URZAD MARSZAEKOWSKI
WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE

LISTA PROJEKTOW WYBRANYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMACH KONKURSU

Zatacznik nr 2 do Uchwaty nr 74/1226/17/V
Zarzadu Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2017 r.

. Nazwa Koszt catkowity Wniog IZY)(\)A}:nego CeEa
LP Numer wniosku . Tytut projektu ; ; : EFRR BP KOP
Whnioskodawcy projektu (PLN) | dofinansowania
(pkt)
(PLN)
Termomodernizacja
obiektéw publicznych na
terenie miasta i gminy
1 | RPWM.04.03.01-28-0061/17 | Gmina Biskupiec Biskupiec 10 000 000,00 8 090 000,00 8 090 000,00 0,00 68,5
Termomodernizacja
budynku Domu Dziecka w
2 | RPWM.04.03.01-28-0036/17 | Powiat Nowomiejski | Pacéttowie 499 168,63 359 287,40 359 287,40 0,00 63,5
Poprawa efektywnosci
energetycznej w budynkach
Gmina Miejska uzytecznosci publicznej
3 |RPWM.04.03.01-28-0055/17 | Gizycko Gminy Miejskiej Gizycko 2 322 318,02 857 932,92 772 139,63 85 793,29 63,0
Fundusze ._ Unia Europejska
Eu ropejskle ‘% Europejski Fundusz

Program Regionalny

MAZVRY

Zdrowe zycie, czysty zysk

Rozwoju Regionalnego
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Termomodernizacja
budynku Publicznej Szkoty

RPWM.04.03.01-28-0058/17 | Gmina Dabréwno Podstawowej w Elgnowie 932 178,99 558 339,02 558 339,02 0,00 62,5
Kompleksowa modernizacja
Samorzad energetyczna budynku
Wojewoddztwa Szkoty Policealnej im.
Warminsko- Jadwigi Romanowskiej w
RPWM.04.03.01-28-0029/17 | Mazurskiego Elblaggu 2 002 956,83 1690 144,95 1690 144,95 0,00 61,0
Orzyski Ratusz - gteboka
modernizacja energetyczna,
remont i adaptacja budynku
RPWM.04.03.01-28-0044/17 | Gmina Orzysz przy ul. Rynek w Orzyszu 4616 653,13 1659 477,01 1659 477,01 0,00 61,0
TERMOMODERNIZACJA
BUDYNKOW
UZYTECZNOSCI
RPWM.04.03.01-28-0079/17 | Gmina Ptos$nica PUBLICZNEJ 1672 274,04 1226 640,84 1226 640,84 0,00 59,0
Miejskie
Przedsiebiorstwo
Energetyki Cieplnej | Termomodernizacja
Spotka z budynku kottowni i
ograniczong laboratorium MPEC Sp. z
RPWM.04.03.01-28-0009/17 | odpowiedzialnoscig | 0.0. w Braniewie 895 306,70 588 864,32 588 864,32 0,00 58,5

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

WARMIA

mazvey. Ldrowe zycie, czysty zysk

Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego
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Poprawa efektywnosci
energetycznej budynku
publicznego potozonego
Gmina Miejska przy ul. Wodociggowej 17 w
9 | RPWM.04.03.01-28-0052/17 | Gizycko Gizycku 1434 824,29 751 493,10 751 493,10 0,00 58,5
Przebudowa istniejgcego
budynku na mieszkanie dla
wychowankéw placowki
10 |RPWM.04.03.01-28-0028/17 | Powiat Elblgski opiekunczo-wychowawczej 876 049,87 516 991,59 516 991,59 0,00 58,0
KOMPLEKSOWA
Miejskie MODERNIZACJA
Przedsiebiorstwo ENERGETYCZNA
Energetyki Cieplnej | BUDYNKU KOTLOWNI
spotka z MIEJSKIEGO
ograniczong PRZEDSIEBIORSTWA
odpowiedzialnoscig | ENERGETYKI CIEPLNEJ
11 | RPWM.04.03.01-28-0035/17 | w Ostrodzie SP.Z 0.0. W OSTRODZIE 1146 540,70 695 522,11 695 522,11 0,00 58,0
Fundusze Unia Europejska

Europejskie
Program Regionalny

WARMIA
MAZVRY.

Zdrowe zycie, czysty zysk

Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego




URZAD MARSZAEKOWSKI
WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE

12

RPWM.04.03.01-28-0056/17

Gmina Miejska
Gizycko

Poprawa efektywnosci
energetycznej w budynkach
publicznych - oswiatowych
potozonych na terenie
Gminy Miejskiej Gizycko

5945 051,01

4 680 587,06

4212 528,35

468 058,71

58,0

13

RPWM.04.03.01-28-0098/17

GMINA KETRZYN

Termomodernizacja
budynku Szkoty
Podstawowej w
Nakomiadach i Szkoty
Podstawowej w
Biedaszkach

2 489 509,70

2 050 386,15

2 050 386,15

0,00

58,0

14

RPWM.04.03.01-28-0060/17

Zaktad Nieruch
Lokalowych

Termomodernizacja
placowek oswiatowych na
terenie miasta i gminy
Biskupiec

6 185 271,00

4 958 699,93

4 958 699,93

0,00

58,0

15

RPWM.04.03.01-28-0070/17

Gmina Grodziczno

Termomodernizacja
budynku Domu Ludowego w
Mrocznie

283 774,40

232 695,01

232 695,01

0,00

58,0

16

RPWM.04.03.01-28-0071/17

Gmina Miejska
ltawa

Termomodernizacja
budynkdéw uzytecznosci
publicznej — Samorzgdowa
Szkota Podstawowa nr 2 i nr
4 w llawie

4629 709,19

2 869 659,13

2 582 693,22

286 965,91

58,0

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

WARMIA
MAZVRY

Zdrowe zycie, czysty zysk

Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego
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Kompleksowa
termomodernizacja
budynkéw Zespotu Szkét
Ogolnoksztatcgcych w

17 | RPWM.04.03.01-28-0078/17 | Gmina Wydminy Wydminach 2 887 554,25 2 449 236,93 2 449 236,93 0,00 58,0
Termomodernizacja
Gmina Gronowo budynku Zespotu Szkét w
18 | RPWM.04.03.01-28-0059/17 | Elblgskie Jegtowniku 1998 692,51 1618 741,06 1618 741,06 0,00 57,5
Modernizacja energetyczna
budynkéw publicznych: S P
w Koszelewach, S P w
Zabinach, SPGZ0OZ w
Rybnie, UG Rybno, ZS w
19 | RPWM.04.03.01-28-0040/17 | Gmina Rybno Rybnie 1777 224,54 1421 779,63 1421 779,63 0,00 57,0
Powiat Ostrédzki z | Termomodernizacja
siedzibg w budynkéw szpitala
20 |RPWM.04.03.01-28-0016/17 | Ostrodzie powiatowego w Ostrédzie 2948 010,50 2473 780,74 2473 780,74 0,00 56,5
Poprawa efektywnosci
energetycznej budynkéw SP
21 |RPWM.04.03.01-28-0043/17 | Gmina Lidzbark Kietpiny oraz SP Stup 1093 644,55 926 352,37 926 352,37 0,00 56,0
Termomodernizacja
Powiat Ostrédzki z | budynku uzytecznosci
RPWM.04.03.01-28- siedziba w |publicznej przy ulicy
22 |0015/17 Ostrodzie Kosciuszki 2 w Ostrodzie 1672 955,33 zt 851 552,00 zt 851 552,00 zt 0,00 55,5
Fundusze Unia Europejska

Europejskie
Program Regionalny

WARMIA
MAZVRY

Zdrowe zycie, czysty zysk

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego
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Kompleksowa

termomodernizacja trzech
publicznych przedszkoli w
RPWM.04.03.01-28-0010/17 | Gmina Morag Moragu 3775 421,45 2 805 213,37 2524 692,03 280 521,34 55,0

Kompleksowa
termomodernizacja budynku
Gmina Nowe Miasto | Szkoty Podstawowej w
RPWM.04.03.01-28-0053/17 | Lubawskie Skarlinie 1255 907,11 993 938,96 993 938,96 0,00 55,0

Poprawa efektywnosci
energetycznej budynkow
uzytecznosci publicznej w
RPWM.04.03.01-28-0013/17 | Powiat Efcki Powiecie Etckim 5243 078,23 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 54,5

Modernizacja energetyczna
budynkdéw uzytecznosci
publicznej: Butryny 15,

RPWM.04.03.01-28-0087/17 | Gmina Purda Purda 12A, Klebark 11A 1744 034,00 1410923,51 1410923,51 0,00 54,5
Szpital Miejski w Termomodernizacja
Moragu Spétka z budynkéw Szpitala
ograniczong Miejskiego w Moragu Spétka
RPWM.04.03.01-28-0022/17 | odpowiedzialnoscig |z o.0. 8 846 127,78 3 346 168,20 3011 551,38 334 616,82 54,0
Fundusze | Unia Europejska
Eu ropejskle \/ Europejski Fundusz
Program Regionalny razvew. Ldrowe zycie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego
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RPWM.04.03.01-28-0069/17
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POWIAT ELCKI

Modernizacja energetyczna
Domu Pomocy Spotecznej w
Nowej Wsi Elckiej

4 245 574,89

3 566 282,91

3 566 282,91

0,00

54,0

29

RPWM.04.03.01-28-0099/17

Gmina Miejska
Bartoszyce

Termomodernizacja
budynku przy ul. Marksa 10
w Bartoszycach

848 304,70

322 909,21

290 618,29

32 290,92

54,0

30

RPWM.04.03.01-28-0021/17

Gmina Frombork

Kompleksowa poprawa
efektywnosci energetycznej
wielofunkcyjnego budynku
uzytecznosci publicznej we
Fromborku, przy ul. Osiedle
Stoneczne 16

1967 913,92

1574 331,14

1574 331,14

0,00

53,5

31

RPWM.04.03.01-28-0007/17

Gmina Braniewo

Poprawa efektywnosci
energetycznej w budynkach
publicznych Gminy
Braniewo poprzez
kompleksowg
termomodernizacije
budynkéw Zespotu Szkot w
Lipowinie oraz Szkoty
Filialnej w Szylenach

3 132 226,00

2404 738,32

2404 738,32

0,00

53,5

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

WARMIA
MAZVRY

Zdrowe zycie, czysty zysk

Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego
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RPWM.04.03.01-28-0100/17
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Gmina Miejska
Bartoszyce

Termomodernizacja
budynku przy ul.
Hubalczykow 2 w
Bartoszycach

1471 961,93

562 395,74

562 395,74

0,00

53,5

33

RPWM.04.03.01-28-0003/17

Gmina Olsztyn

Zwiekszenie efektywnosci
energetycznej budynkow
uzytecznosci publicznej na
terenie Miasta Olsztyna

19 987 994,47

8 500 000,00

8 500 000,00

0,00

53,0

34

RPWM.04.03.01-28-0012/17

Gmina Moragg

Kompleksowa
termomodernizacja
Miejskiego Osrodka Pomocy
Spotecznej w Moragu

1044 111,96

691 658,11

622 492,30

69 165,81

53,0

35

RPWM.04.03.01-28-0019/17

Gmina Kruklanki

Poprawa efektywnosci
energetycznej poprzez
termomodernizacje i
wymiane instalacji c.o. w
budynkach Urzedu Gminy,
Gminnego Osrodka Pomocy
Spotecznej i sali
gimnastycznej w
Kruklankach

1188 416,71

1008 199,20

1008 199,20

0,00

53,0

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

WARMIA
MAZVRY

Zdrowe zycie, czysty zysk

Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego
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Kompleksowa modernizacja
energetyczna budynkéw
uzytecznosci publicznej na

36 | RPWM.04.03.01-28-0081/17 | Gmina Rozogi terenie gminy Rozogi 1 340 715,00 837 244,62 837 244,62 0,00 53,0
Kompleksowa
termomodernizacja szkoét
RPWM.04.03.01-28- Gmina Miejska | podstawowych w
37 |0042/17 Ostroda Ostrodzie 2337 728,70zt | 1856 945,76 zt | 1 856 945,76 zt 0,00 53,0
Zwiekszenie efektywnosci
energetycznej budynkéw
edukacyjnych Powiatu
38 |RPWM.04.03.01-28-0034/17 | Powiat Gizycki Gizyckiego 3324 352,90 2163 610,10 2163 610,10 0,00 52,0
Termomodernizacja
kompleksu trzech budynkéw
Gmina Miejska szkolnych przy ul. Polnej 36
39 |RPWM.04.03.01-28-0006/17 | Lidzbark Warminski | w Lidzbarku Warminskim 7 701 428,36 4 854 000,00 4 854 000,00 0,00 52,0

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

WARMIA
MAZVRY

Zdrowe zycie, czysty zysk

Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego




URZAD MARSZAEKOWSKI

GMINA MIEJSKA
40 | RPWM.04.03.01-28-0096/17 | KETRZYN

WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE

Poprawa efektywnosci
energetycznej budynkéw
oswiatowych w Gminie
Miejskiej Ketrzyn

5510 000,00 4 408 000,00 3 967 200,00

440 800,00

52,0

Wojewddzka Stacja
Pogotowia
Ratunkowego w

41 | RPWM.04.03.01-28-0064/17 | Olsztynie

Termomodernizacja
budynku administracyjno-
socjalno-magazynowego ,B”
z przebudowg czesci
magazynowej niskiego
parteru na potrzeby
szkoleniowe Wojewoddzkiej
Stacji Pogotowia
Ratunkowego

3 787 069,70 1201 634,12 1201 634,12

0,00

51,0

42 | RPWM.04.03.01-28-0046/17 | Powiat Nidzicki

Termomodernizacja
budynkéw uzytecznosci
publicznej w Powiecie
Nidzickim

992 468,52 792 134,82 792 134,82

0,00

50,5

43 | RPWM.04.03.01-28-0091/17 | Gmina Swietajno

Wymiana pokrycia
dachowego budynku szkoty
podstawowej w Swietajnie
ul. Mickiewicza 28

1620 537,46 1220 631,84 1220 631,84

0,00

50,0

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

=/

WARMIA

4 Unia Europejska
S Europejski Fundusz
mazvey. Ldrowe zycie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego
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RPWM.04.03.01-28-

Wojewodzki
Szpital
Rehabilitacyjny
dla Dzieci w

Poprawa efektywnosci
energetycznej budynkow
Wojewodzkiego Szpitala
Rehabilitacyjnego dla

44 | 0057/17 Ameryce Dzieci w Ameryce 1999 648,33zt | 1637 404,01 zt | 1 637 404,01 zt 0,00 50,0
Powiat Ostrédzki z | Termomodernizacja
siedzibg w obiektéw oswiatowych
45 | RPWM.04.03.01-28-0017/17 | Ostrodzie powiatu ostrodzkiego 3 253 305,33 2 551 052,96 2 551 052,96 0,00 49,5
Termomodernizacja
budynku Szkoty
46 | RPWM.04.03.01-28-0068/17 | Gmina Grodziczno | Podstawowej w Zajgczkowie 496 136,82 242 538,26 242 538,26 0,00 49,5
Kompleksowa modernizacja
energetyczna budynkéw
uzytecznosci publicznej
47 | RPWM.04.03.01-28-0066/17 | Powiat Lidzbarski Powiatu Lidzbarskiego 3999 726,56 3249 212,34 2924 291,11 324 921,23 49,5
Termomodernizacja
budynkdéw uzytecznosci
48 | RPWM.04.03.01-28-0082/17 | Gmina Korsze publicznej 7 972 304,07 6 776 458,46 6 776 458,46 0,00 49,0
Poprawa efektywnosci
energetycznej obiektow
Gmina Miejska kultury w Gminie Miejskiej
49 | RPWM.04.03.01-28-0097/17 | Ketrzyn Ketrzyn 3 260 000,00 2 608 000,00 2 347 200,00 260 800,00 48,0
Fundusze Unia Europejska

Europejskie
Program Regionalny

WARMIA
MAZVRY

Zdrowe zycie, czysty zysk

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego
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50

RPWM.04.03.01-28-0062/17

Wodociaggi Miejskie
Sp z o.0.

Poprawa efektywnosci
energetycznej budynkéw
uzytecznosci publicznej
poprzez ich
termomodernizacije
bedacych w zasobach
Wodociaggi Miejskie Spdtka z
0. 0.

1 365 058,67

898 830,10

898 830,10

0,00

48,0

51

RPWM.04.03.01-28-0076/17

Gmina Mitakowo

Termomodernizacja
Mitakowskiego Domu
Kultury

1768 182,92

1375 397,00

1375 397,00

0,00

48,0

52

RPWM.04.03.01-28-0041/17

Gmina Bisztynek

Termomodernizacja
budynku Szkoty
Podstawowej im. Marii
Konopnickiej w Satopach

1857 914,49

1012 535,06

1012 535,06

0,00

47,5

53

RPWM.04.03.01-28-0050/17

Gmina tUKTA

Termomodernizacja
budynkéw Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego w tukcie

5 159 680,40

3 920 040,66

3920 040,66

0,00

47,5

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

WARMIA
MAZVRY.

Zdrowe zycie, czysty zysk

Unia Europejska

Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego
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54

RPWM.04.03.01-28-0093/17

Ketrzynskie
Towarzystwo
Budownictwa
Spotecznego Spétka
Z ograniczong
odpowiedzialnoscig
w Ketrzynie

POPRAWA
EFEKTYWNOSCI
ENERGETYCZNEJ
BUDYNKU
ADMINISTRACYJNO —
BIUROWEGO W
KETRZYNIE PRZY UL.
ROMUALDA TRAUGUTTA
27

1521 351,55

865 933,51

865 933,51

0,00

47,5

55

RPWM.04.03.01-28-
0014/17

Powiat Olsztynski

Modernizacja
energetyczna budynku
administracyjnego
Powiatu Olsztynskiego
przy Placu Bema 5 w
Olsztynie

2286 791,32 zt

1 697 945,56 zt

1 697 945,56 zt

0,00

47,5

56

RPWM.04.03.01-28-0001/17

Gmina Biskupiec

Kompleksowa modernizacja
budynkéw uzytecznosci
publicznej w miejscowosci
Biskupiec z zastosowaniem
odnawialnych zrédet energii

4 002 300,00

2872 715,30

2872 715,30

0,00

47,0

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

WARMIA

mazvey. Ldrowe zycie, czysty zysk

Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego
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Gmina Miasto

Kompleksowa
termomodernizacja budynku
ustugowego (przychodni

WARMIA

57 |RPWM.04.03.01-28-0039/17 | Dziatdowo lekarskiej) przy ul. Norwida 950 000,00 526 118,36 473 506,52 52 611,84 47,0
Termomodernizacja
budynku przy ul.
58 | RPWM.04.03.01-28-0027/17 | Gmina Elblag Zeromskiego 2B 2 291 015,55 1420 242,02 1420 242,02 0,00 47,0
Przebudowa i
. termomodernizacja budynku
59 | RPWM.04.03.01-28-0092/17 | Gmina Swietajno Urzedu Gminy w Swietajno 2 363 868,08 1678 388,04 1678 388,04 0,00 47,0
TERMOMODERNIZACJA
BUDYNKOW OCHRONY
ZDROWIA | OSWIATY
RPWM.04.03.01-28- POWIAT POWIATU
60 |0018/17 GOLDAPSKI GOLDAPSKIEGO 9652712,59zt | 7591491,92 zt | 7 591 491,92 zt 0,00 46,0
Termomodernizacja
budynku uzytecznosci
Gmina Miejska publicznej na terenie Gminy
61 | RPWM.04.03.01-28-0020/17 | Barczewo Barczewo 642 482,00 511 001,60 459 901,44 51 100,16 455
Poprawa efektywnosci
energetycznej w obiektach
POWIAT oswiatowych Powiatu
62 | RPWM.04.03.01-28-0038/17 | MRAGOWSKI Mragowskiego 3449 334,88 2773 127,57 2773 127,57 0,00 45,0
SUMA: 197 966 855,53 | 133 457 555,93 | 130 769 909,90 | 2 687 646,03
Fundusze | Unia Europejska
Eu ropejskle \/ Europejski Fundusz

Program Regionalny

MAZVRY

Zdrowe zycie, czysty zysk

Rozwoju Regionalnego




